

**555N ApS**  
**Kystvejen 9, Båring Mark**  
**5466 Asperup**  
**CVR-nr. 31942136**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Martin Rauff-Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

555N ApS  
Kystvejen 9, Båring Mark  
5466 Asperup

CVR-nr.: 31942136  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 72221818  
E-mail: martin@martinrauff.com

### **Direktion**

Martin Rauff-Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem dattervirksomheden Baaring Stories ApS at drive konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 127 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(5.625)</u>	<u>(5.625)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(5.625)</b>	<b>(5.625)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		93.857	(34.197)
Andre finansielle indtægter	1	52.308	16.479
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(3.623)</u>	<u>(3.391)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>136.917</b>	<b>(26.734)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(9.823)</u>	<u>(2.180)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>127.094</u></b>	<b><u>(28.914)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		52.857	0
Overført resultat		<u>(26.963)</u>	<u>(28.914)</u>
		<b><u>127.094</u></b>	<b><u>(28.914)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>177.857</u>	<u>84.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>177.857</b></u>	<u><b>84.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>177.857</b></u>	<u><b>84.000</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>129.517</u>	<u>93.612</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>129.517</b></u>	<u><b>93.612</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>743</b></u>	<u><b>11.101</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>130.260</b></u>	<u><b>104.713</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>308.117</b></u></u>	<u><u><b>188.713</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		52.857	0
Overført overskud eller underskud		(38.982)	(12.019)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>240.075</u></b>	<b><u>112.981</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.224	49.737
Skyldig selskabsskat		9.823	0
Anden gæld		5.995	25.995
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>68.042</u></b>	<b><u>75.732</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>68.042</u></b>	<b><u>75.732</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>308.117</u></u></b>	<b><u><u>188.713</u></u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	0	(12.019)	0
Årets resultat	0	52.857	(26.963)	101.200
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>52.857</b>	<b>(38.982)</b>	<b>101.200</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				112.981
Årets resultat				127.094
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>240.075</b>

## Noter

		<b>2015</b>	<b>2014</b>		
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>		
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>					
Dagsværdireguleringer		51.266	16.311		
Øvrige finansielle indtægter		1.042	168		
		<b>52.308</b>	<b>16.479</b>		
		<b>2015</b>	<b>2014</b>		
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>		
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>					
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		2.487	2.368		
Øvrige finansielle omkostninger		1.136	1.023		
		<b>3.623</b>	<b>3.391</b>		
		<b>2015</b>	<b>2014</b>		
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>		
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>					
Aktuel skat		9.823	0		
Ændring af udskudt skat		0	2.180		
		<b>9.823</b>	<b>2.180</b>		
			<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>		
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>					
Kostpris primo			125.000		
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>125.000</b>		
Opskrivninger primo			(41.000)		
Andel af årets resultat			93.857		
<b>Opskrivninger ultimo</b>			<b>52.857</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>177.857</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyt- tede virksomheder om- fatter:					
Baaring Stories ApS	Middelfart	ApS	100,0	177.859	93.857

## Noter

### **5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.